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Republika Kosova-Republic of Kosovo
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Ministria e Drejtésisé / Ministarstvo Pravde / Ministry of Justice

Kabineti i Ministrit t& Drejtésisé-Ured Ministra Pravde-Office of the Minister of Justice

Nr.ref /4472014
Prishting me, Z#/ 03 /2014

NE pajtim me nenin 8 dhe nenin 9, paragraf€t 1, 4, 5 dhe 6 t& Ligjit Nr. 03/L-010 pé&r Notering;
nenin 8 t&€ Udhézimit Administrativ Nr. 09/2011 pér Procedurén e Konkurimit dhe Pérzgjedhjen
e Zyrave Noteriale; duke u mbéshtetur- né listén e kandidatéve q& plotésojné kushtet e

* pranueshmérisé né Shérbimin Noterial t&¢ Komisionit pér Pérzgjedhjen e Noteréve, si dhe duke
vepruar né pajtim me nenin 8, nénparagrafin 1.4, t&€ Rregullores Nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésis€ administrative t€ Zyrés s& Keveministrit dhe Ministrive,

* Ministri i Ministris€ s€ Drejtésisé merr kété:

VENDIM PiiR EMERIMIN E NOTERIT

1. Z. Hevzi (Sadri) Murseli emérohet t& ushtroj& detyrén e Noterit.

2. Jurisdiksioni territorial i zyrés n&tgariale té z. Hevzi Murseli pérfshiné territorin e
JKomunés s& Gjilanit. i
3. . Ng pajtim me nenin 19, paragrafin 1, t& Ligjit pér Noterin&, obligohet i eméruari qé&
brenda periudhés njé (1) mujore nga dita e hyrjes né€ fuqi t& kétij vendimi, t’ia ofrojé
Ministrisé sé Drejtésisé dokumentin; i cili tregon doréheqjen nga funksioni i tij aktual
© Zyrtar.
4. Ky vendim hyn né fuqi n€ dit€n e nénshkrimit.
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Vendimi u dérgohet:
- Té emé&ruarit;
- Odés sé noteréve;
- Arkivit.




